
ANEXO 03

BDI = 29% I0 = 03/19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Custo (R$) 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12 156.585,12

Custo (R$) 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68 1.011,68

Custo (R$) 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76 9.509,76

Custo (R$) 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08 261.678,08

Custo (R$) 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70 21.006,70

100,00% 5.397.496,09           449.791,34       449.791,34       449.791,34          449.791,34           449.791,34           449.791,34            449.791,34           449.791,34           449.791,34          449.791,34             449.791,34             449.791,34             

8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33% 8,33%

449.791,34           899.582,68           1.349.374,02           1.799.165,36            2.248.956,70             2.698.748,04             3.148.539,38             3.598.330,73            4.048.122,07           4.497.913,41              4.947.704,75              5.397.496,09              

8,33% 16,67% 25,00% 33,33% 41,67% 50,00% 58,33% 66,67% 75,00% 83,33% 91,67% 100,00%
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%

VALOR TOTAL COM BDI 

PERCENTUAL 

VALOR ACUMULADO 

PERCENTUAL ACUMULADO

ITEM DESCRIÇÃO
VALOR/

ATIVIDADE (R$)

1
ADMISTRAÇÃO LOCAL

1.879.021,40           

12.140,19                
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE CAMPO

2
0,22%

34,81%

4,67%

58,18%

2,11%
114.117,14              

3.140.136,99           

252.080,37              5

4

3

 MANUTENÇÃO E REPARO DAS 05 
ECOBARREIRAS  

 OPERAÇÃO DE RETIRADA DE LIXO E OUTROS 
RESIDUOS NAS ECOBARREIRAS - ATENDENDO 
05 ECOBARREIRAS 

BASES OPERACIONAIS


